Obra

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DO SUL
CNPJ: 88.496.468/0001-60

Bancos B.D.l.

SUBSTITUIGAO DO GRAMADO DO ESTADIO MUNICIPAL ENG. JOSE SINAPI - 01/2025 - Rio 21,5%

ANTONIO DUMONCEL

Item Descricao

1 MOVIMENTAGAO DE TERRA
2 PLANTIO DE GRAMA
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Santa Barbara do Sul, 18 de Margo de 2025.

Grande do Sul
AGETOP CIVIL -10/2024 -
Goias

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa 30 DIAS
100,00% 100,00%
14.348.04 14.348.04

100,00%

141.053.10
9,23%
14.348,04
9,23%
14.348,04

HESLEY Assinado de forma digital

por HESLEY

LIMBERGER:9786 LIMBERGER:97865931034
Dados: 2025.04.03 08:51:22

5931034 -03'00"

Hesley Limberger
Setor de Engenharia

Av. Eduardo de Brito - Cerutti - Santa Barbara do Sul / RS
(55)3372 3200 / setortecnico@santabarbaradosul.rs.gov.br

60 DIAS

100,00%

90,77%
141.053,10
100,0%
155.401,14

Encargos Sociais
Nao Desonerado:
Horista: 112,84%
Mensalista: 69,95%



		2025-04-03T08:51:22-0300
	HESLEY LIMBERGER:97865931034




