MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL

CNPJ: 88.496.468/0001-60

Obra SUBSTITUIÇÃO DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL ENG. JOSÉ ANTONIO DUMONCEL

Bancos B.D.I. SINAPI - 01/2025 - Rio 21,5% Grande do Sul **AGETOP CIVIL - 10/2024 -**Goiás

Encargos Sociais Não Desonerado: Horista: 112,84% Mensalista: 69,95%

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
1	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00%	100,00%	
		14.348.04	14.348.04	
2	PLANTIO DE GRAMA	100,00%		100,00%
		141.053.10		141.053.10
Porcentagem			9,23%	90,77%
Custo			14.348,04	141.053,10
Porcentagem Acumulado			9,23%	100,0%
Custo Acumulado			14.348,04	155.401,14

Santa Bárbara do Sul, 18 de Março de 2025.

Hesley Limberger Setor de Engenharia